
Příloha č. 1 

 

 Techmania Science Center o. p. s. 

  U Planetária 2969/1 

  301 00 Plzeň 

 

Nabídka vstupného do Techmanie se řídí aktuálně platným ceníkem pro školy a 

veřejnost uveřejněný na webových stránkách http://techmania.cz/cs/prakticke-

informace/vstupne/ 

 

Školní skupiny  

 

 „jedna vstupenka na žáka“ - s touto vstupenkou můžete navštívit vše, co v daný den 

Techmania nabízí   

 učitelé mají vstup zdarma 

  

     Žádná věková omezení cen vstupného nejsou. Vstupenky nemají žádnou platnost, nutné 

je však každou návštěvu rezervovat. Rezervace musí být provedena na organizaci, které se 

bude vstup fakturovat vždy zpětně po návštěvě. 

 

Neškolní skupina (např. pouze skupina dospělých) – vstupné pro veřejnost 

 

 zvýhodněné vstupné pro skupiny 10 osob a více  

 

Toto je nutné uvádět při provádění rezervace konkrétní návštěvy. 

 

Vstupenky podléhají DPH 21 %. 

 


